
Účinnost od: 6. 4. 2023 (Verze: 37289)

Podmínky používání

Tyto Podmínky používání se vztahují, ve verzi platné v době uzavření Smlouvy, na
registraci a používání centrálního ID („SingleKey ID”) ve společnosti Bosch.IO GmbH,
Ullsteinstrasse 128, 12109 Berlín, Německo („Poskytovatel” nebo „my”) vámi jako
koncovým uživatelem („Uživatel“ nebo „vy”). Společnost Bosch.IO GmbH nabízí
SingleKey ID jako službu pro své přidružené společnosti a další třetí strany.

1. Definice

Přístupové údaje jsou identifikační údaje uživatele (např. e-mailová adresa nebo
číslo mobilního telefonu uživatele) a libovolně zvolené heslo, které je známo pouze
Uživateli a zajišťuje řízení přístupu k Uživatelskému účtu.

Smlouva je smlouva uzavřená mezi námi a vámi na základě těchto Podmínek
používání.

SingleKey ID označuje službu Poskytovatele pro jednotné přihlášení, která
umožňuje přístup k různým Službám.

Obsah znamená software, softwarové funkce, data, texty, audio, videa, obrázky,
dokumentace, příspěvky, produkty a další informace, ke kterým má zákazník přístup
prostřednictvím Služeb.

Služby jsou aplikace, jako internetové obchody, online platformy nebo webové
stránky poskytované námi, našimi přidruženými společnostmi nebo jinými třetími
stranami.

Registrace je proces založení uživatelského účtu, při němž uživatel zadá své
Přihlašovací údaje.

Uživatel je vlastník Uživatelského účtu.

Uživatelský účet je oprávnění k přístupu k SingleKey ID.

2. Rozsah Služeb

2.1. SingleKey ID umožňuje přístup k různým Službám, které jsou nezávislé na této
Registraci. Data potřebná pro přístup budou přenesena z vašeho Uživatelského účtu
do příslušné Služby.



2.2. Rozsah a přesný Obsah Služeb naleznete v popisu Služby. Na použití Služeb se
mohou vztahovat zvláštní podmínky používání nebo může vyžadovat poskytnutí
dalších informací, jako je příjmení, křestní jméno nebo platební údaje.

2.3. Neexistuje nárok na nepřetržité užívání SingleKey ID, které je poskytováno
bezplatně. Nezaručujeme, že používání SingleKey ID nebude přerušeno nebo
narušeno údržbou, dalším vývojem nebo jinými vlivy (např. chybami hardwaru a
softwaru nebo technickými problémy s přenosem dat), které mohou také vést ke
ztrátě dat. Poskytovatel se pokusí zajistit, aby bylo možné SingleKey ID používat s
minimem přerušení.

3. Registrace SingleKey ID a Uživatelského účtu

3.1. Použití centrálního ID vyžaduje Uživatelský účet. Pro vytvoření Uživatelského
účtu je nutná registrace. Registrace a používání SingleKey ID je zdarma.

3.2. SingleKey ID mohou registrovat jen plnoleté osoby. Registrace nezletilých, osob,
které nejsou plně způsobilé k právním úkonům, a osob, jejichž přístup byl trvale
zablokován, je zakázána. Registraci právnické osoby může provést pouze oprávněná
fyzická osoba.

3.3. Během procesu Registrace budete vyzváni k zadání svých přístupových údajů.
Odesláním svých přístupových údajů učiníte nabídku na uzavření Smlouvy o
Uživatelském účtu na základě těchto Podmínek používání. Po odeslání vašich
přístupových údajů bude ID Uživatele ověřeno, např. zasláním potvrzovacího odkazu
na vámi zadanou e-mailovou adresu nebo odesláním kódu na zadané číslo
mobilního telefonu (dvojité přihlášení). Vaši nabídku přijímáme aktivací vašeho
Uživatelského účtu po úspěšném ověření. Poté jste oprávněni používat SingleKey ID
v rozsahu těchto Podmínek používání. Vyhrazujeme si právo přijmout nebo
odmítnout přijetí nabídky dle vlastního uvážení.

3.4. Zašleme Podmínky používání na e-mailovou adresu, kterou jste uvedli, a uložíme
Podmínky používání, které jste přijali. Po uzavření Smlouvy budete mít navíc přístup
k aktuálně platným Podmínkám používání.

3.5. Smluvní jazyk závisí na nastavení jazyka zvoleném Uživatelem.

3.6. SingleKey ID si můžete registrovat jen jednou. Vaše registrace, Smlouva a
Uživatelský účet, včetně Přístupových údajů, nejsou převoditelné.

3.7. Nesete odpovědnost za veškeré akce provedené pod vaším Uživatelským účtem,
pokud za ně odpovídáte.

4. Odpovědnost za Přístupové údaje



4.1. Heslo musíte uchovávat v tajnosti a nesmí být za žádných okolností
zpřístupněno neoprávněným třetím stranám.

4.2. Dále jste zodpovědní za to, že vaše Přístupové údaje a dostupné služby budete
používat pouze vy nebo osoby, které k tomu oprávníte. Pokud se obáváte, že vaše
přístupové údaje získaly nebo získají neoprávněné třetí osoby, musí být heslo
okamžitě změněno a Poskytovatel musí být okamžitě informován.

5. Pozastavení

5.1. Vaše SingleKey ID můžeme dočasně nebo trvale pozastavit, pokud i) existují
skutečné důkazy o tom, že jste porušili tyto Podmínky používání nebo platné právní
předpisy, s výjimkou případu, kdy za takové porušení nejste odpovědní, nebo ii)
máme jakýkoli jiný oprávněný zájem tak učinit. Při rozhodování o pozastavení služby
budou řádně zohledněny vaše oprávněné zájmy.

5.2. Pokud opakovaně i přes varování tyto Podmínky používání porušíte,
vyhrazujeme si právo trvale pozastavit váš přístup a vyloučit vás z budoucího použití
SingleKey ID.

5.3. Na pozastavení budete upozorněni zprávou. V odůvodněných jednotlivých
případech (např. závažné nebo opakované porušení) můžeme jednat bez
předchozího upozornění. Při rozhodování o varování vezmeme v úvahu vaše
oprávněné zájmy.

5.4. V případě dočasného pozastavení bude přístup znovu aktivován po uplynutí
doby pozastavení nebo po konečném odstranění důvodu pozastavení a budete o
tom informováni e-mailem. Trvale pozastavené oprávnění k přístupu nelze obnovit.

6. Ochrana osobních údajů

Platí zásady ochrany osobních údajů
(https://singlekey-id.com/data-protection-notice/) pro SingleKey ID v aktuální verzi.

7. Zodpovědnost

7.1. V souladu se zákonnými předpisy poneseme odpovědnost

a) v případě ztráty života, úrazu nebo poškození zdraví osoby,

b) v případě podvodného úmyslu nebo hrubé nedbalosti,

c) v souladu s právními předpisy o odpovědnosti za výrobek a také

d) v rozsahu námi poskytnuté záruky.

https://singlekey-id.com/data-protection-notice/
https://singlekey-id.com/data-protection-notice/
https://singlekey-id.com/data-protection-notice/
https://singlekey-id.com/data-protection-notice/


7.2. V případě škody na majetku a finančních ztrát způsobených jinou nedbalostí
budeme my a naši pověření zástupci odpovědni pouze v případě porušení zásadní
smluvní povinnosti, ovšem pouze v rozsahu omezeném na předvídatelné a typické
poškození u této Smlouvy v době jejího uzavření. Zásadní smluvní povinnosti jsou ty,
jejichž plnění charakterizuje Smlouvu a na které se spoléháte.

7.3. Ve všech ostatních ohledech je naše odpovědnost vyloučena.

7.4. Výše uvedená omezení odpovědnosti platí i v případě zavinění některým z našich
pověřených zástupců i pro osobní odpovědnost našich zaměstnanců, zástupců a
orgánů.

8. Doba trvání, ukončení

8.1. Doba trvání Smlouvy začíná dnem Registrace a končí ukončením z naší strany
nebo ze strany Uživatele.

8.2. Řádné ukončení

a) Smlouvu o SingleKey ID můžete kdykoliv a bez udání důvodů ukončit a svůj
Uživatelský účet uzavřít. Za tímto účelem zajistíme způsob uzavření účtu.

b) Dále si vyhrazujeme právo vypovědět smlouvu s výpovědní dobou tří (3) měsíců.
Naše právo pozastavit uživatelský účet dle oddílu 5 a změnit jej podle oddílu 9
zůstává nedotčeno.

8.3. Právo stran vypovědět Smlouvu z dobrého důvodu bez dodržení výpovědní lhůty
zůstává nedotčeno.

8.4. Účinek ukončení

a) Jakmile výpověď nabude účinnosti, služba SingleKey ID již vám nebude přístupná.
Současně končí vaše oprávnění používat SingleKey ID v rozsahu těchto Podmínek
používání.

b) V okamžiku, kdy výpověď nabude účinnosti, končí také váš přístup ke Službám,
které prostřednictvím SingleKey ID používáte.

c) V případě výpovědi Smlouvy jsme oprávněni neodvolatelně smazat všechna data
vytvořená v rámci vaší Registrace třicet (30) kalendářních dnů po nabytí účinnosti
výpovědi a po uplynutí zákonné doby uchovávání. U osobních údajů se přednostně
použijí předpisy o ochraně osobních údajů, které mohou rovněž vyžadovat dřívější
vymazání.

9. Změny



9.1. Změny těchto Podmínek používání

Vyhrazujeme si právo kdykoli tyto Podmínky používání změnit s tím, že takové změny
nabudou účinnosti také v rámci existujících smluvních vztahů. O těchto změnách
budete informováni nejméně třicet (30) kalendářních dnů před tím, než nabudou
účinnosti. Pokud do třiceti (30) kalendářních dnů od obdržení oznámení nevznesete
námitky nebo budete SingleKey ID nadále používat, budou změny považovány za
platné s účinností od uplynutí lhůty pro podání námitek. Pokud vznesete námitky,
bude Smlouva pokračovat za předchozích podmínek. Vyhrazujeme si právo v případě
námitek vypovědět Smlouvu v souladu s oddílem 8. V oznámení o změně budete
informováni o svém právu vznést námitku a o důsledcích.

9.2. Změna plnění

Vyhrazujeme si právo změnit rozsah SingleKey ID, bezplatně nebo za poplatek
zpřístupnit nové funkce, zpoplatnit funkce, které byly dříve k dispozici zdarma, a
poskytování SingleKey ID zcela zrušit. Zohledníme přitom oprávněné zájmy
Uživatele. Než budou bezplatné funkce zpoplatněny, budeme vás o tom informovat.

10. Rozhodné právo a soudní příslušnost

10.1. Tyto Podmínky používání se řídí zákony Spolkové republiky Německo. Pokud
jste spotřebitel, tato volba práva se použije pouze tehdy, pokud vás nezbavuje
ochrany, kterou vám poskytují povinné právní předpisy členského státu EU, ve
kterém obvykle pobýváte. Použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi
zboží (CISG) je vyloučeno.

10.2. Je-li Uživatelem podnikatel ve smyslu § 14 BGB (německý občanský zákoník),
právnická osoba dle veřejného práva nebo zvláštní fond dle veřejného práva,
výhradním místem jurisdikce pro všechny právní spory vzniklé na základě těchto
Podmínek používání nebo v souvislosti s nimi, bude Stuttgart, Německo. Totéž platí,
pokud Uživatel nemá obecnou soudní příslušnost v Německu nebo jeho místo
bydliště či obvyklého pobytu v době podání žaloby není známo.

11. Platforma pro řešení sporů online, účast na řízení

o řešení sporů

11.1. Evropská komise poskytuje platformu pro online řešení sporů (OS). Tato
platforma má sloužit jako kontaktní místo pro mimosoudní řešení sporů týkajících se
smluvních závazků online prodejních smluv a smluv o službách. Platforma je k
dispozici na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/.

11.2. Nejsme povinni účastnit se řešení sporů před spotřebitelským rozhodčím
panelem a nerozhodli jsme se pro dobrovolnou účast. Se stížnostmi, dotazy a



připomínkami se lze obracet na kontaktní údaje uvedené v části informace o
společnosti.

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Podrobné informace o nás jako poskytovateli SingleKey ID najdete v našich
informacích o společnosti.

12.2. Pokud některé ujednání těchto Podmínek používání je neplatné nebo se stane
neplatným, platnost zbývajících ujednání zůstane nedotčena.


